2021 年 8 月 23 日

各位

会社名  ⿊⾦化成株式会社
代表者名   代表取締役社⻑ 緒方 利明

当社工場における新型コロナウイルス感染者の発生について

2021 年 8月20日、⿊⾦化成株式会社の美濃加茂工場（岐阜県美濃加茂市）に勤務する従業員

1 名が新型コロナウイルスに感染したことが判明しましたのでお知らせいたします。

当該従業員は 8 月 19 日の朝より発熱の症状を発症し、⾃宅療養しておりましたが、8 月 20 日に医療
機関で検査を受け陽性であることが確認されました。現在、当該従業員は⾃宅にて療養中です。

当該工場では感染者の発⽣を受け、すでに関連施設の消毒作業を完了しております。引き続き、関係者
への PCR 検査を⾏うなど、更なる感染拡⼤防⽌策を実施してまいります。

当社は今後も、従業員並びに関係者の安全を最優先に考え、感染拡⼤防⽌に取り組み、事業継続を図
ってまいります。また、製品に影響がある場合は、お客様には個別にご連絡いたします。

以上

【本件についてのお問い合わせ先】
⿊⾦化成株式会社 経営企画室

電話 052（231）1267
愛知県名古屋市中区錦 1-6-17